«آینده» فاضی روشن‌بین و درست‌کار است که بدبختانه همیشه خیلی دیر از راه می‌رسد. الکسی دو توکویل الکسی دو توکویل^۱ در ۲۹ ماه جولای سال ۱۸۰۵ مسیحی (دهه اول مرداد ۱۱۸۴ خورشیدی) در فرانسه به دنیا آمد و همین چند وقت پیش بود که دویستمین سال تولد او فرصتی فراهم کرد تا اهل علم نسبت به وی ادای احترام بکنند.

باری توکویل درس حقوق خواند و مدتی بر مسند قضاوت نشست اما تصادف چنین شد که اولیاء دولت به او پیشنهاد کردند به امریکا بروند و در باب «روش اداره زندان» در آن کشور تحقیق کنند.